UBND HUYỆN VĂN LÂM
TRƯỜNG TIỂU HỌC LẠC ĐẠO

Số 218/QĐ-LD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Đạo, ngày 31 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành kế hoạch giáo dục năm học 2023- 2024

TRƯỜNG TIỂU HỌC LẠC ĐẠO

- Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

- Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng
Bộ GD&ĐT về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

- Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-BGDĐT ngày 05/05/2006 của Bộ trưởng Bộ
GD&ĐT về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông – cấp Tiểu học;

- Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2023-
2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên
tỉnh Hưng Yên;

- Căn cứ Công văn số 460/PGDĐT- GDTH ngày 08/09/2021 của Phòng
GD&ĐT Văn Lâm về việc thực hiện kế hoạch giáo dục đối với lớp 5 đáp ứng với
chương trình GDPT 2018;

- Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-PGDĐT ngày 28/07/2021 hướng dẫn xây
dựng kế hoạch giáo dục nhà trường đối với cấp Tiểu học;

- Căn cứ Hướng dẫn số 766/HD-PGDĐT ngày 23/8/2023 của Phòng
GD&ĐT Văn Lâm về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm
học 2023 - 2024.

Theo đề nghị của các tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định kế hoạch giáo dục nhà trương năm

học 2023-2024 tại Trường Tiểu học Lạc Đạo, Văn Lâm, Hưng Yên.
Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí.
Điều 3: Hiệu trưởng, các phó hiệu trưởng, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học

sinh Trường Tiểu học Lạc Đạo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận :
- Như kính gửi

- LưuVT